ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 февраля 2021 г. № 02/104

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2020 года № 12/1561

«Об утверждении карт-планов территорий кадастровых кварталов
11:17:0411001, 11:17:0411002»

Руководствуясь статьей 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ
«О  кадастровой  деятельности»,  постановлением  Правительства  Республики  Коми  от  11
февраля 2019 года № 62 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на
территории  Республики  Коми  в  2020  году»,  на  основании  уведомления  Ухтинского
межмуниципального  отдела  Управления  Росреестра  по  Республике  Коми  Федеральной
службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  о  приостановлении
государственного  кадастрового  учета  и  (или)  государственной  регистрации  прав  от  19
января  2021  года  №  КУВД-001/2020-30337542/1  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  18
декабря  2020  года  №  12/1561  «Об  утверждении  карт-планов  территорий  кадастровых
кварталов 11:17:0411001, 11:17:0411002» следующие изменения:

1) в наименовании слова «карт-планов территорий» заменить словами «карты-плана
территории»;

2)  в  пункте  1  слова  «карты-планы  территорий»  заменить  словами  «карту-план
территории».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

	О внесении изменений в постановление администрации
	городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2020 года № 12/1561
	«Об утверждении карт-планов территорий кадастровых кварталов
	11:17:0411001, 11:17:0411002»